АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 марта 2022 года № 188

п.Балезино

Об изъятии для муниципальных нужд
земельного участка под многоквартир­
ным жилым домом, признанным непри­
годным для проживания, аварийным и
подлежащим сносу

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным ко­
дексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах орга­
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципаль­
ного образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Респуб­
лики», на основании распоряжения Администрации муниципального образования
«Балезинское» от 29.06.2015 года № 44.1-р «О признании многоквартирного жилого
дома № 12 по ул. Новая в п. Балезино непригодным для проживания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять для муниципальных нужд с целью организации сноса аварийного мно­

гоквартирного дома, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезин­
ский район, и. Балезино, ул. Новая, д. 12, земельный участок с кадастровым номером
18:02:020024:94, из категории «земли населенных пунктов», с местоположением:
Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Новая, д. 12, площа­
дью 1242,0 кв.м., с видом разрешенного использования «для размещения домов мно­
гоэтажной жилой застройки» и расположенные на нем объекты недвижимого иму­
щества:

- жилое помещение -  квартиру с кадастровым номером 18:02:020024:100 по ад­
ресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, и. Балезино, ул. Новая, д. 12, кв.
1;

- жилое помещение -  квартиру по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский
район, п. Балезино, ул. Новая, д. 12, кв. 2;

.- жилое помещение -  квартиру с кадастровым номером 18:02:020024:91 по
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, и. Балезино, ул. Новая, д. 12,
кв. 3;

- жилое помещение -  квартиру с кадастровым номером 18:02:020024:117 по
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, и. Балезино ул Новая д 12
кв. 4; ’ ’

- жилое помещение -  квартиру с кадастровым номером 18:02:020024:120 по
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул Новая д 12
кв. 5; ’ ' ’

- жилое помещение -  квартиру с кадастровым номером 18:02:000000:1343 по
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Новая д 1?
кв. 6 ; ’ 5

- жилое помещение -  квартиру по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский
район, и. Балезино, ул. Новая, д. 12, кв. 7;

- жилое помещение -  квартиру с кадастровым номером 18:02:020024:118 по ад­
ресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Новая, д. 12, кв.
8.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администраии
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмурт­
ской Республики».

3. Направить копию настоящего постановления правообладателям изымаемой
недвижимости, в Управление Росреестра по Удмуртской Республике не позднее 10
(десяти) дней со дня его принятия.

4. Срок действия настоящего постановления составляет 3 (три) года со дня его
принятия.

Ю.В. Новойдарский